Alma Ma. Ma. Ma.  
L. et L. S.

Al felice parto di V. S. con l'acquisto d'un figlio maschio siccome  
è stato sentito da me con molto contento, così mi perge ora di  
allegramente con lei. Al qual affetto ed in unirsi in  
vicini. V. S. soddisfarà per mia parte il Consiglio Prati-  
cista a compiacersi di gradir questo d'incanto  
del vero affetto mio verso di lei, ed di cosa cui farò  
et di credere, che non posso fare per ora a scriverla  
sempre, et resto pregando Dio, che l'Alma Ma. et L. S.  
sana di V. S. continui felicemente. Di Capua a' 6 d.  
febrario.

A. V. S.

Torna

Marta Maria S. S.

Jarinac. de falsit. et simul. quest. 150. n. 15  
et 31. ibi = falsum committens. in causa illa no  
perdit. Amplius et licet contrarium voluerit Angelus.  
tu tamen ad hanc conclusionem non recedas, quae veris-  
sima est. Amplia VI. in committente falsum  
subtrahendo testes, occultando seu lacervando proba-  
tiones aduersarii, de surprisente, et comburente  
Instrumenta, iam producta ne veritas appareat  
de occultante probationes, de lacervando scripturas.

Jarinac. cons. 113. n. 13 = ibi = Scripturarum surreptio  
seu lacervatio presumitur de iure regulariter semper  
facta ab eo, ad cuius usitatem credit, et ex hac pre-  
sumptione omni sufficiens indicium ad probationem. Bar.  
in l. fin. n. 5. verq. item quod illa res subtracta ff de  
q. Bruu. de indic. et tort. 1. par. quest. 3. verq. item si illa  
res subtracta. Corrad. Mas. de probat. for. n.  
condem. 831. n. 11.